

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	по ОКПО		

Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		

Стройка	_____			
Объект	260000010000005_63-1			

			Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	№	
			Дата	
			Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
25_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

30897,42 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10722,71	10722,71
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	17028,00	17028,00
3	3	Проверка систем электрических сетей на лестничной площадке кв.92 и 90 в целях выявления самовольного подключения	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88
4	4	Сварка свищей горячего водоснабжения в кв 78	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07
5	5	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 20мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-11	100м.	0,01	47544,00	475,44
6	6	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	тер 65-5-1	100шт	0,02	39415,73	788,31
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта d20/ 1-2	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	4830	483,00
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвод 20	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2850	285,00
9	Итого по акту:						30897,42

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_63-1	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
26_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

28484,78 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10722,71	10722,71
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	17028,00	17028,00
3	3	Сварка свищей горячего водоснабжения в кв.92	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07
4	Итого по акту:						28484,78

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

4

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_63-1 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт) № _____		
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
35_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

29143,58 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10722,71	10722,71	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	17028,00	17028,00	
3	3	Ликвидация воздушной пробки	калькуляция 2011 год	1месяц	1	106,57	106,57	
4	4	Замена двух коронок на смесителе в ванной в кв 96	калькуляция 2011 год	1месяц	1	400,00	400,00	
5	5	Сварка свищей горячего водоснабжения в 1 подвале	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07	
6	6	Смена патронов	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23	
7	Итого по акту:							29143,58

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____		№	
Объект	260000010000005_63-1	по ОКПО	Дата	
	(Наименование, адрес)			
			Вид операции	
			Договор подряда (контракт)	
			№	
			Дата	
			Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
27_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

61249,27 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10722,71	10722,71
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	17028,00	17028,00
3	3	Ликвидация воздушной пробки	калькуляция 2011 год	1месяц	1	106,57	106,57
4	4	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	2	734,07	1468,15
5	5	Ремонт мягкой кровли кв141 и 143	смета	м2	50	31388,00	31388,00
6	6	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до: 32 мм	тер 65-16-2	100шт	0,01	28100	281,00
7	7	Смена резьбы у трубопроводов диаметром до: 32 мм	тер 65-16-1	100шт	0,02	12742	254,84
8	Итого по акту:						61249,27

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

/ /

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_63-1			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
31_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

85178,72 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	10722,71	10722,71
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	17028,00	17028,00
3	3	Ремонт мягкой кровли	смета	м2	165	56964,00	56964,00
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) заливие кв 27	договор	вызов	1	154,67	154,67
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) заливие кв 14	договор	вызов	1	154,67	154,67
6	6	Вызов производственного работника на выполнение заявки (разнорабочий) выполнение надписей	договор	вызов	1	154,67	154,67
7	Итого по акту:						85178,72

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____		(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_63-1		Договор подряда (контракт)			
	(Наименование)					

АКТ

Номер документа	Дата составления
31_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

34733,98 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	10722,71	10722,71
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	17028,00	17028,00
3	3	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения03.06.2012	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07
4	4	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения20.06.12	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07
5	5	Произведена ревизия вентиля дм32	калькуляция	шт.	1	256,30	256,30
6	6	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) на заливте	договор	вызов	1	154,67	154,67
7	7	Монтаж проводки	договор	100м	0,2	4725,09	945,02
8	8	Смена выключателей	договор	100шт.	0,04	10093,98	403,76
9	9	Смена розеток	договор	100шт.	0,04	7555,9	302,24
10	10	Смена ламп: накаливания	договор	100шт.	0,15	2076,06	311,41
11	11	Услуга специалиста	ведомость	1месяц	1	2000	2000,00
12	12	Смена патронов	договор	100шт.	0,15	7611,51	1141,73
13	Итого по акту:						34733,98

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_63-1			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
15_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

43042,73 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	10765,33	10765,33
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13607,10	13607,10
3	3	Ремонт балконной плиты над кв 15	калькуляция 2012год	1месяц	1	1560,30	1560,30
4	4	Герметизация межпанельного шва	счет	1месяц	23м/п	250,00	5750,00
5	5	Гидрофобизация панелей	счет	1месяц	14,2м2	450,00	6390,00
6	6	Штукатурка панелей	счет	1месяц	14,2м2	350,00	4970,00
7	Итого по акту:						43042,73

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Доваторцев 63/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	_____		
	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_63-1		
	(Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
09_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

26480,49 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	10765,55	10765,33	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	14981,09	14981,09	
3	3	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07	
4	Итого по акту:							26480,49

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_63-1 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

АКТ

Номер документа	Дата составления
33_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

31680,59 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	10765,55	10765,55
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	15433,63	15433,63
3	3	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Крестовина диам 110 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3692,1	369,21
4	4	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,033	78161,00	2579,31
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: заглушка 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2000	200,00
6	6	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,01	74000	740,00
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: гофра к унитазу соединительная	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	5810	581,00
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход диам 110*124 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3060	306,00
10	10	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) кв37,59,126-138	договор	вызов	3	154,67	464,01
11	11	Смена патрона илампочки	договор	100шт.	0,02	12093,98	241,88
12	Итого по акту:						31680,59

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	по ОКПО		

Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		

Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_63-1			

	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
31_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

37045,41 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	10765,55	10765,55	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	15433,63	15433,63	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) 8.10 и 29.10.12 и 24.10	договор	вызов	3	154,67	464,01	
4	4	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	Тер 58-7-1	100м2	0,075	48238,00	3617,85	
5	5	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,03	7555,9	226,68	
6	6	Обработка подвалов от блох	договор	м2	1217	1,03	1253,51	
7	7	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диам до:50мм (на пластмассовые)	65-7-1 ТЕРр 26	100м.	0,053	62851,00	3331,10	
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход резиновый	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3400	340,00	
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход диам 72*50	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3060	306,00	
10	10	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Патрубок комб.	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	1980,78	198,08	
11	11	Ревизия (применительно)	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3220	322,00	
12	12	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвод 50	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2850	285,00	
13	13	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник d50	договор	10шт.	0,1	5020,00	502,00	
14	Итого по акту:							37045,41

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 63/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000005_63-1			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
31_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

45690,16 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	14703,74	14703,74
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	10765,55	10765,55
3	3	Ремонт мягкой кровли	Смета	м2	40	13748,66	13748,66
4	4	Сварка свищей трубопровода холодного и горячего водоснабжения из водогазопроводных труб кв 10 и подвал №1	01-2007/КСР	1 свищ	2,000	841,15	1682,29
5	5	Сварка трубопровода горячего водоснабжения из водогазопроводных труб переврезка стояка 1подвал	01-2007/КСР	1 свищ	2,000	841,15	1682,29
6	6	Сварка трубопровода горячего водоснабжения из водогазопроводных труб переврезка стояка 2подвал	01-2007/КСР	1 свищ	2,000	841,15	1682,29
7	7	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до: 32 мм	65-9-4 ТЕРр 26	100 м	0,005	95123,89	475,62
8	8	Смена отвода у трубопроводов диаметром до: 32 мм	65-16-2 ТЕРр 26	100 шт.	0,010	24617,39	246,17
9	9	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) кв126 и138	договор	вызов	2	154,67	309,34
10	10	Смена выключателей	67-9-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	11976,82	239,54
12	12	Вызов производственного работника на выполнение заявки (рабочий) ремонт мусоропровода	договор	вызов	1	154,67	154,67
13	Итого по акту:						45690,16

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Доваторцев 63/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 63/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_63-1 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

АКТ

Номер документа	Дата составления
31_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

26941,74 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	14703,74	14703,74
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	10765,33	10765,33
3	3	Смена пакетных выключателей кв73	67-7-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,020	66487,24	1329,74
4	4	Ремонт патронов	67-11-1 ТЕРр 26	100 шт.	0,010	14292,38	142,92
5	Итого по акту:						26941,74

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 63/1

(должность)

(подпись)

/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.